様式第１０号（第１７条）

受付番号 第        号
課長 課長補佐 係長 係員 整 理 番 号

年 月 日 年  月  日

給 水 契 約 申 込 書

年 月 日

羽 生 市 長                        年   月   日

申 込 者

   住 所

    （ふりがな）

    氏 名

    ＴＥＬ

  下記のとおり給水契約の申し込みをしたいので、羽生市給水条例第 13 条の規定に基づき申し込

みいたしますから承認して下さい。

ふ り が な

使 用 者 氏 名

         電話   （  ）

給 水 装 置 の 設 置 場 所 羽 生 市

用 途 区 分
①一般用（○営業 ○旅館 ○工場 ○官公署）

②湯屋営業用   ③臨時用

給 水 装 置 工 事 事 業 者 名称             代表者

使 用 開 始 予 定 年 月 日 年    月     日

お 客 様 番 号      ―     ―     ―

検 針 担 当 者  下水特例コード

検 針 基 準 日  検 針 月  電 算 入 力 欄

特 例 コ ー ド  上水メーター徴収コード  日 付 担
当
者

月 数  メ ー タ ー 位 置

備   考

確 認 欄

受 払 簿 記 載

水道 マス タ ー

検針 マス タ ー

メーター口径 メーター番号 検定満期 指 針 メーカー名

φ

     年  月  日

羽生市水道課 宛

（施主名）           邸の工事期間中の水道料金は、下記の所へご請求く

ださいますよう、お願い申し上げます。

＜水道使用者＞

 〒

住所

会社名または代表者

TEL

※ 水道料金は、メータ出庫時より発生します。

竣工検査合格後において、水道課では変更手続きをおこないません

ので、引き渡し後は、使用者が水道課まで使用者変更届を行ってください。

     年  月  日

羽生市水道課 宛

（施主名）           邸の水道（ 共用栓 ・       号室）は、

メータの出庫と同時に給水中止してくださいますよう、お願い申し上げます。

※給水中止届の提出がない場合は、メータ出庫と同時に水道料金が発生します。